
ZARZĄDZENIE NR 48/2021 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU 

z dnia 15 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj Dz. U. 2020.713 ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych 

( t.j. Dz.U.2021.305 ),   zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu  gminy na rok 2021  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi  35.323.303,02 zł po stronie dochodów  i  45.335.737,42 zł po stronie 
wydatków. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 1B209D28-2F1E-4342-AAFE-FB073B49CEB6. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 48/2021 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 15 marca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 554 642,65 -10 600,00 544 042,65 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 80 700,00 -10 600,00 70 100,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 80 700,00 -10 600,00 70 100,00 

855   Rodzina 6 417 514,00 -3 000,00 6 414 514,00 
 85504  Wspieranie rodziny 165 000,00 -3 000,00 162 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

165 000,00 -3 000,00 162 000,00 

          
Razem: 35 336 903,02 -13 600,00 35 323 303,02 

Id: 1B209D28-2F1E-4342-AAFE-FB073B49CEB6. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 48/2021 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 15 marca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

710   Działalność usługowa 180 750,00 0,00 180 750,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 62 631,74 1 089,10 63 720,84 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343,80 911,08 1 254,88 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 178,02 227,02 
 71035  Cmentarze 118 118,26 -1 089,10 117 029,16 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 118,26 -1 089,10 4 029,16 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 894 417,80 0,00 894 417,80 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 62 886,33 0,00 62 886,33 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 730,45 902,19 1 632,64 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -902,19 11 097,81 

852   Pomoc społeczna 1 774 156,00 -10 600,00 1 763 556,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 61 241,00 0,00 61 241,00 
  3110 Świadczenia społeczne 61 241,00 -22,00 61 219,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 22,00 22,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 135 700,00 -10 600,00 125 100,00 
  3110 Świadczenia społeczne 135 700,00 -10 600,00 125 100,00 

855   Rodzina 6 463 314,00 -3 000,00 6 460 314,00 
 85504  Wspieranie rodziny 189 000,00 -3 000,00 186 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 159 700,00 -3 000,00 156 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 120 130,90 0,00 10 120 130,90 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 152 000,00 0,00 152 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 1 156,00 21 156,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -1 198,93 38 801,07 

  4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 0,00 42,93 42,93 

            
Razem: 45 349 337,42 -13 600,00 45 335 737,42 

Id: 1B209D28-2F1E-4342-AAFE-FB073B49CEB6. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany w planie dochodów bieżących

Dział 852 - zmniejszenia w planie dochodów o kwotę 10.600,00 zł dokonano na podstawie pisma
Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.28.2021 KSz w zakresie informacji o wysokości kwot
wynikających z podziału kwot określonych w ustawie z dnia 20 stycznia 2021- ustawa budżetowa
na rok 2021 (Dz.U.poz.190)

Dział 855 - zmniejszenia w planie dochodów o kwotę 3.000,00 zł dokonano na podstawie pisma
Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.28.2021 KSz w zakresie informacji o wysokości kwot
wynikających z podziału kwot określonych w ustawie z dnia 20 stycznia 2021- ustawa budżetowa
na rok 2021 (Dz.U.poz.190)

Jednocześnie dokonano zmian w planie wydatków o taką samą wartość.

Zmiany w planie wydatków bieżących

Dział 710 - zmiany w ramach działu - kwota 1.089,10 zł z przeznaczeniem na składki
społeczne, fundusz pracy i podatek dochodowy od umowy zlecenia

Dział 754 - zmiany w ramach rozdziału - kwota 902,19 zł z przeznaczeniem na umowę
zlecenia zawartą na działania związane z pandemią Covid-19

Dział 852 - zmiany w ramach rozdziału - kwota 22,00 zł z przeznaczeniem na wydatki
związane z obsługą zryczałtowanych dodatków energetycznych

Dział 901 - zmiany w ramach rozdziału - kwota 1.198,93 zł z przeznaczeniem na utrzymanie
urządzeń melioracyjnych oraz odsetki od nieterminowej zapłaty.

Id: 1B209D28-2F1E-4342-AAFE-FB073B49CEB6. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

